Hải Phòng, ngày 10 tháng 06 năm 2020

BÁO GIÁ DỊCH VỤ PHẦN MỀM
KÊ KHAI BẢO HIỂM XÃ HỘI QUA MẠNG

Kính gửi: Quý Khách hàng!

Viettel Hải Phòng xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn Quý Khách hàng đã

quan tâm đến sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi. Chúng tôi xin gửi tới Quý Khách báo

giá dịch vụ cụ thể như sau:

I. Khách hàng đang sử dụng chữ ký số của Viettel-CA (giảm giá 28%)

Gói cước 12 tháng 24 tháng 36 tháng 48 tháng

Đăng ký

mới
Tổng giá bán 359.000 647.000 865.000 1.082.000

Gia hạn Tổng giá bán 306.000 551.000 734.000 918.000

II. Khách hàng không sử dụng chữ ký số của Viettel-CA

Gói cước 12 tháng 24 tháng 36 tháng 48 tháng

Đăng ký

mới
Tổng giá bán 499.000 899.000 1.199.000 1.499.000

Gia hạn

Khuyến mại 6 tháng 9 tháng 12 tháng 15 tháng

Tổng thời gian

sử dụng
18 tháng 33 tháng 48 tháng 63 tháng

Tổng giá bán 425.000 765.000 1.020.000 1.275.000

Viettel Hải Phòng rất hân hạnh được phục vụ Quý Khách hàng!

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL HẢI PHÒNG

Địa chỉ: tòa nhà Viettel đường Lê Hồng Phong, Thành Tô, Hải An, Hải Phòng

Điện thoại: (0225).2665.666 – Website: viettelhaiphong.vn

Hotline: 096.853.0505 – Email: anhph41@viettel.com.vn